Năm
2021, Chi nhánh quyết tâm hoàn thành tốt nhiệm
vụ kinh doanh do Ban Lãnh đạo Vietcombank
giao.

Song song với hoạt động kinh doanh,
Vietcombank Bảo Lộc luôn quan tâm đến các
chương trình an sinh xã hội như: Đóng góp ủng
hộ đồng bào miền Trung bị lũ lụt, các gia đình có
hoàn cảnh khó khăn Xuân Canh Tý 2020, Quỹ Vì
người nghèo TP. Bảo Lộc, Quỹ Bảo trợ trẻ em…

Chiều ngày 27/5/2021, Tỉnh ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ tỉnh Bắc Ninh đã tổ chức
Lễ phát động đợt cao điểm ủng hộ mua vắc xin phòng, chống dịch COVID-19.